

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



瑞聲科技控股有限公司
AAC Technologies Holdings Inc.

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 02018)

截至2015年6月30日止六個月之
中期業績公佈

中期業績

瑞聲科技控股有限公司（「**瑞聲科技**」或「**本公司**」）董事（「**董事**」）會（「**董事會**」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱為「**本集團**」）截至2015年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表連同2014年同期的未經審核比較數字。該等簡明綜合財務報表未經審核，惟已由核數師德勤·關黃陳方會計師行及本公司審核委員會（「**審核委員會**」）審閱，並經董事會於2015年8月24日批准。

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2015年6月30日止六個月

	附註	2015年1月1日至 2015年6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2014年1月1日至 2014年6月30日 (未經審核) 人民幣千元
收入	3	4,706,784	3,716,020
已售貨品成本		<u>(2,753,461)</u>	<u>(2,185,942)</u>
毛利		1,953,323	1,530,078
其他收入		51,940	68,604
外匯遠期合約之公允價值收益淨額		-	345
分銷及銷售開支		(101,184)	(79,388)
行政開支		(179,419)	(137,971)
研發成本		(374,214)	(281,218)
分佔聯營公司業績		(1,838)	40
滙兌收益(虧損)		26,387	(1,034)
出售一家附屬公司之收益	15	4,411	-
融資成本		<u>(8,199)</u>	<u>(6,786)</u>
稅前溢利	4	1,371,207	1,092,670
稅項	5	<u>(127,850)</u>	<u>(114,853)</u>
期內溢利		<u>1,243,357</u>	<u>977,817</u>
其他全面(開支)收入：			
期後可能重新分類至損益的項目：			
換算產生之滙兌差額		<u>(13,204)</u>	<u>13,296</u>
期內全面收入總額		<u>1,230,153</u>	<u>991,113</u>
期內溢利(虧損)歸屬：			
本公司擁有人		1,245,605	979,753
非控股股東		<u>(2,248)</u>	<u>(1,936)</u>
		<u>1,243,357</u>	<u>977,817</u>
期內全面收入(開支)總額歸屬：			
本公司擁有人		1,232,703	993,469
非控股股東		<u>(2,550)</u>	<u>(2,356)</u>
		<u>1,230,153</u>	<u>991,113</u>
每股盈利 — 基本	7	<u>人民幣101.43分</u>	<u>人民幣79.78分</u>

簡明綜合財務狀況表
於2015年6月30日

	附註	2015年6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2014年12月31日 (經審核) 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	6,089,610	5,285,248
商譽		110,345	32,931
預付租賃款項		178,379	180,801
購置物業、廠房及設備所付按金		402,807	485,521
可供出售投資	9	364,531	364,531
於聯營公司之權益		9,000	15,688
無形資產		172,507	139,660
收購一家附屬公司額外權益所付按金		10,381	7,717
應收一家附屬公司一名非控股股東之貸款		17,198	17,075
		<u>7,354,758</u>	<u>6,529,172</u>
流動資產			
存貨		1,667,564	1,267,191
交易應收及其他應收款項	10	3,315,215	3,850,382
應收關連公司款項		21,349	18,216
可收回稅項		4,949	7,511
已抵押銀行存款		30	3,990
銀行結餘及現金		1,548,815	1,602,687
		<u>6,557,922</u>	<u>6,749,977</u>
流動負債			
交易應付及其他應付款項	11	2,464,017	2,388,466
應付關連公司款項		48,931	48,469
應付稅項		151,609	146,050
短期銀行貸款	12	1,438,010	1,417,806
其他短期借款		306	307
		<u>4,102,873</u>	<u>4,001,098</u>
流動資產淨額		<u>2,455,049</u>	<u>2,748,879</u>
資產總額減流動負債		<u>9,809,807</u>	<u>9,278,051</u>
非流動負債			
政府補助		40,500	34,894
遞延稅項負債		53,301	40,356
應付一家附屬公司一名非控股股東之貸款		11,228	11,158
		<u>105,029</u>	<u>86,408</u>
資產淨額		<u>9,704,778</u>	<u>9,191,643</u>
資本及儲備			
股本	13	99,718	99,718
儲備		9,563,498	9,038,377
本公司擁有人應佔權益		9,663,216	9,138,095
非控股股東權益		41,562	53,548
權益總額		<u>9,704,778</u>	<u>9,191,643</u>

簡明綜合財務報表附註

截至2015年6月30日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據國際會計準則委員會頒佈的國際會計準則第34號（國際會計準則第34號）「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六的適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表已按歷史成本法編製。

除下文所述外，截至2015年6月30日止六個月之簡明綜合財務報表所用的會計政策及計算方法與本集團編製截至2014年12月31日止年度全年財務報表所遵照者一致。

於本中期期間，本集團已首次應用若干項於本中期期間強制生效的新訂或經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）。

於本中期期間應用新訂或經修訂國際財務報告準則對該等簡明綜合財務報表所呈報金額及／或所作披露並無重大影響。

3. 分部資料

經營及可呈報分部乃按照本集團主要營運決策人定期審閱之本集團有關組成部分的內部報告確認，以便將資源分配至分部及評估其表現。本集團主要營運決策人已確認為行政總裁（「行政總裁」）。

就資源分配及績效評估的目的，呈報給行政總裁的資料主要根據已出售的產品類別列示，此亦為本集團組織及管理之基準。根據國際財務報告準則第8號，本集團經營及可呈報分部為動圈器件（包括微型音箱、受話器及揚聲器）、微電機系統（「MEMS」）器件、觸控馬達及無線射頻結構件（「觸控馬達及無線射頻結構件」）及其他產品（包括光學器件、傳統麥克風及耳機等）。該等分部均代表本集團生產及出售的主要產品類別。

3. 分部資料 — 續

本集團收入及業績按經營及可呈報分部之分析如下：

	2015年1月1日至 2015年6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2014年1月1日至 2014年6月30日 人民幣千元 (未經審核)
經營及可呈報分部		
分部收入		
動圈器件	2,737,967	2,970,514
觸控馬達及無線射頻結構件	1,480,689	108,213
MEMS器件	419,459	379,084
其他產品	68,669	258,209
收入	4,706,784	3,716,020
分部業績		
動圈器件	1,095,005	1,349,893
觸控馬達及無線射頻結構件	769,913	28,673
MEMS器件	84,065	91,119
其他產品	4,340	60,393
經營及可呈報分部的總溢利 — 毛利	1,953,323	1,530,078
未分配金額：		
利息收入	7,662	17,328
其他收入	44,278	51,276
外匯遠期合約之公允價值收益淨額	-	345
分銷及銷售開支	(101,184)	(79,388)
行政開支	(179,419)	(137,971)
研發成本	(374,214)	(281,218)
分佔聯營公司業績	(1,838)	40
滙兌收益（虧損）	26,387	(1,034)
出售一家附屬公司之收益	4,411	-
融資成本	(8,199)	(6,786)
稅前溢利	1,371,207	1,092,670

概無披露本集團經營及可呈報分部的資產及負債分析，此乃由於該等資料並無定期提交予行政總裁審閱。

分部溢利指各分部所得溢利，但並無分配融資成本、利息收入、行政開支、研發成本、分銷及銷售開支、其他收入、分佔聯營公司業績、滙兌收益（虧損）、外匯遠期合約之公允價值收益淨額及出售一家附屬公司之收益。

4. 稅前溢利

	2015年1月1日至 2015年6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2014年1月1日至 2014年6月30日 人民幣千元 (未經審核)
稅前溢利已扣除 (計入)：		
無形資產攤銷	6,626	7,770
陳舊存貨 (撥回) 撥備，包含於已售貨品成本中	(670)	51
折舊	322,686	237,898
就物業、廠房及設備確認之減值虧損	-	472
出售物業、廠房及設備淨收益	(2,477)	(6,400)

5. 稅項

	2015年1月1日至 2015年6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2014年1月1日至 2014年6月30日 人民幣千元 (未經審核)
支出包括：		
中華人民共和國 (「中國」) 企業所得稅	91,748	93,211
海外稅項	36,102	21,642
	127,850	114,853

本集團於截至2015年6月30日及2014年6月30日止六個月的簡明綜合財務報表中並無計提香港利得稅撥備，概因該兩個期間並無應課稅溢利。

根據中國企業所得稅法 (「企業所得稅法」) 及企業所得稅法實施條例，自2008年1月1日起中國附屬公司之稅率為25%。

5. 稅項 — 續

根據中國財政部及國家稅務總局的聯合通知財稅[2008]第1號，外資企業僅對2008年1月1日之前賺取的溢利分派予外國投資者時不受條例限制，可豁免代扣企業所得稅。然而，根據企業所得稅法第3及27條及其實施細則第91條，在其之後產生的溢利所分派的股息則須徵收10%的企業所得稅，並由中國附屬公司代扣代繳。根據中國與香港避免雙重徵稅之稅務安排，倘香港居民企業佔中國居民企業的股權最少達25%，則中國居民企業派付予香港居民企業的股息之代扣代繳稅率會進一步降為5%，否則維持按10%徵收。

此外，若干中國附屬公司獲正式認可為高新技術企業（「高新技術企業」），到期日介乎2015年8月5日至2017年10月21日。根據企業所得稅法，該等中國附屬公司獲認可為高新技術企業，可享有15%之優惠稅率直至中國附屬公司各自的高新技術企業資格屆滿為止。

根據新加坡相關法例及規定，本集團其中一家附屬公司有權根據發展與擴展激勵方案享有優惠稅率，而彼等激勵方案乃基於履行符合條件之業務活動而授出。該附屬公司享有的此激勵計劃將於2018年屆滿。

6. 股息

於本中期期間，截至2014年12月31日止年度的末期股息每股0.71港元（截至2014年6月30日止六個月：截至2013年12月31日止年度的末期股息每股0.83港元）已支付予本公司股東。截至2013年12月31日止年度的末期股息較高，主要由於來自視作出售一家聯營公司部分權益所得收益及視作出售一家聯營公司所得收益之非經常性貢獻所致。於本中期期間已宣派及派付的末期股息總額為871,880,000港元（相當於約人民幣687,565,000元）（截至2014年6月30日止六個月：1,019,240,000港元（相當於約人民幣809,073,000元））。

於中期結束後，董事已決議中期股息每股0.25港元（2014年中期股息：每股0.25港元）將會支付予本公司股東。

7. 每股盈利

於截至2015年6月30日止六個月之每股基本盈利乃按期內本公司擁有人應佔溢利人民幣1,245,605,000元（截至2014年6月30日止六個月：人民幣979,753,000元）及於期內已發行之股份數目1,228,000,000股（截至2014年6月30日止六個月：1,228,000,000股）計算。

由於本集團概無任何已發行潛在普通股，故概無呈列每股攤薄盈利。

8. 物業、廠房及設備之變動

期內，本集團購置物業、廠房及設備人民幣1,138,036,000元（截至2014年6月30日止六個月：人民幣681,999,000元）。部分代價人民幣485,521,000元（截至2014年6月30日止六個月：人民幣199,260,000元）已於2014年提前支付。

同時，本集團於期內出售賬面價值人民幣8,808,000元的若干物業、廠房及設備（截至2014年6月30日止六個月：人民幣40,768,000元），所得款項為人民幣11,285,000元（截至2014年6月30日止六個月：人民幣47,168,000元），並產生出售收益人民幣2,477,000元（截至2014年6月30日止六個月：出售收益人民幣6,400,000元）。

9. 可供出售投資

	2015年6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2014年12月31日 人民幣千元 (經審核)
非上市股份，按成本（附註）	<u>364,531</u>	<u>364,531</u>

附註：

由於公允價值之合理估計範圍甚廣，故董事認為其公允價值不能可靠計量，該項投資乃按成本減減值計量。

10. 交易應收及其他應收款項

客戶主要以記賬方式交易，一般須於發出發票後30天至120天付款。本集團接納信貸期屆滿後30天至180天到期的銀行承兌滙票代替即時現金付款。於2015年6月30日，本集團已接納金額為人民幣31,838,000元之該等滙票（於2014年12月31日：人民幣78,438,000元）。以下為根據發票日（接近收入確認日期）呈列交易應收款項及應收滙票之賬齡分析（已扣除呆賬撥備）。

	2015年6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2014年12月31日 人民幣千元 (經審核)
賬齡		
0至90天	2,290,833	3,015,864
91至180天	560,611	282,070
超過180天	20,413	30,611
	<u>2,871,857</u>	<u>3,328,545</u>

11. 交易應付及其他應付款項

以下為根據發票日呈列交易應付款項之賬齡分析：

	2015年6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2014年12月31日 人民幣千元 (經審核)
賬齡		
0至90天	1,592,001	1,577,470
91至180天	222,642	208,285
超過180天	607	535
	<u>1,815,250</u>	<u>1,786,290</u>

12. 短期銀行貸款

該等短期銀行貸款按介乎0.78%至1.44%年利率計息（於2014年12月31日：按介乎0.75%至2.74%年利率計息）。本公司向銀行作出擔保，以獲得借貸。

13. 股本

	股份數目	金額 千美元
每股面值0.01美元之股份		
法定：		
於2014年1月1日、2015年1月1日 及2015年6月30日之普通股	5,000,000,000	50,000
已發行及繳足：		
於2014年1月1日、2015年1月1日 及2015年6月30日之普通股	1,228,000,000	12,280
		人民幣千元
呈列於簡明綜合財務狀況表		
於2014年1月1日、2015年1月1日及2015年6月30日		99,718

14. 收購一家附屬公司

於2015年5月7日，本集團自若干獨立第三方收購一家私人公司WiSpry, Inc. (「WiSpry」) 之100%股權，總代價為16,816,000美元（約人民幣102,808,000元）。收購事項已使用購買法入賬。

已轉讓代價

	WiSpry 人民幣千元
現金	73,364
或有代價	29,444
總計	102,808

根據買賣協議，本集團須於達成特定技術里程碑及特定收入目標時向股東支付或有代價。董事認為，WiSpry將能夠達成支付或有代價的所有條件。或有代價應於2017年10月或之前分階段支付。

期內，收購相關成本約人民幣2,690,000元已自收購成本中扣除，並已直接確認為期內開支，且計入簡明綜合損益及其他全面收益表的行政開支項目。

14. 收購一家附屬公司 — 續

已取得的資產及承擔的負債於2015年5月7日（收購日期）獲確認如下：

	人民幣千元
廠房及設備	2,198
無形資產	38,211
其他資產	192
交易應收及其他應收款項	587
預付及其他流動資產	1,704
銀行結餘及現金	3,709
交易應付及其他應付款項	(3,913)
應計費用	(3,538)
遞延稅項負債	(13,756)
	<hr/>
已取得資產淨額	25,394
	<hr/>
因收購產生的商譽：	
代價	102,808
減：已確認淨資產	(25,394)
	<hr/>
因收購產生的商譽	77,414
	<hr/>

交易應收及其他應收款項於收購日期的公允價值為人民幣587,000元，而合約總額為人民幣587,000元。所有合約應收款項於收購日期預期可以收回。

收購產生的商譽主要來自未來經濟利益，而有關利益預期來自WiSpry的技術及本集團的業務管理技巧的共同貢獻產生的經營協同效應及收入增長，並計入本集團。此次收購產生之商譽並無預期可作扣稅之目的。

無形資產的公允價值乃由一名獨立專業合資格估值師所估計，基於收益法之多期超額收益法計算。

	人民幣千元
因收購產生的現金流出淨額：	
已付代價	(73,364)
已取得的現金及現金等價物	3,709
	<hr/>
	(69,655)
	<hr/>

14. 收購一家附屬公司 — 續

收購對本集團業績之影響

WiSpry（其著重於貢獻技術）自收購起為本集團並無貢獻收入，惟產生虧損人民幣7,380,000元。倘WiSpry自2015年1月1日起已合併入賬，則其對本集團截至2015年6月30日止期間的收入及本公司權益持有人應佔溢利的影響並不重大。

15. 出售一家附屬公司

於2015年5月1日，本集團與一名關聯方及一名第三方就出售一家附屬公司之67%股權訂立股份轉讓協議，現金代價為人民幣6,700,000元。

所出售的資產及負債分析如下：

	人民幣千元
廠房及設備	2,040
銀行結餘及現金	893
交易應收及其他應收款項	349
存貨	381
交易應付及其他應付款項	(247)
	<hr/>
	3,416
	<hr/>
出售一家附屬公司之收益：	
代價	6,700
非控股股東權益（附屬公司之33%股權）	1,127
已出售之淨資產	(3,416)
	<hr/>
出售收益	4,411
	<hr/>
因出售產生的現金流入：	
已收現金代價（附註）	3,350
減：已出售銀行結餘及現金	(893)
	<hr/>
	2,457
	<hr/>

附註：最終現金代價人民幣3,350,000元將直至中國國家工商行政管理局發出工商變更登記後方可獲取。

管理層討論及分析

概要

瑞聲科技為一家提供涵蓋聲學、觸控馬達、無線射頻及光學各分部之最新微型技術器件全面解決方案的供應商。本公司已為一家領先全球的微型聲學器件（包括揚聲器、受話器及MEMS麥克風）供應商，亦提供綜合解決方案，跨越多個領域，包括先進專有技術之觸控馬達、無線射頻天線及光學器件。本公司在移動電子市場為來自不同地區的眾多客戶服務，產品應用於智能手機、掌上電腦、可穿戴式裝置及筆記本電腦等裝置。本公司業務範圍廣泛，研發中心設於中國、新加坡、日本及丹麥，測試實驗室設於新加坡和韓國，製造設備設於中國、越南及菲律賓，而銷售辦事處則遍及全球。

作為一家技術公司，本公司認識到持續集中研發的重要性。我們將繼續發展及強化我們的研發能力和知識產權組合。我們的管理層團隊致力於物色及評估於其他全球技術公司進行投資或與彼等締結聯盟之機遇，加上本公司的現有技術實力，創造協同效益。

市場回顧

由於成熟市場的持續增長及新興市場的大幅增長，智能手機銷量於2015年上半年繼續創新高水平。儘管高端旗艦裝置於成熟市場銷售暢旺，然而其貢獻增長卻不及於新興市場獲當地賣家支持的經濟型手機。印度當地的各原始設備製造商（OEM）發展成熟，成為全球品牌，進入中東及非洲市場，並預期複合年增長率達致20%以上。儘管智能手機銷量的整體按年增長率逐步放緩，然而規格要求的不斷創新及升級則可刺激業務增長。

OEM越趨集中發展具競爭力的智能電話，以其更低的價格及豐富的功能進軍新興及成熟市場。現時全球超過200多個不同品牌，大部份均來自中國，當中不少為入門級及中端創新型號。中國手機製造商繼續以高規格但具價格競爭力的產品滲透全球市場。作為領先的全面解決方案供應商，瑞聲科技已憑藉涵蓋不同經營範圍、全球銷售網路、配合不同層面裝置之完整技術產品組合，創建了堅實的基礎，並於把握湧現市場機遇方面處於獨特的有利地位。

財務回顧

本公司已於上半年達致穩健財務業績，並產生來自經營業務的現金流量淨額人民幣1,745.9百萬元。截至2015年6月30日止六個月，本集團的總收入達人民幣4,706.8百萬元，較2014年上半年增加人民幣990.8百萬元，或26.7%。毛利為人民幣1,953.3百萬元，較2014年上半年增加人民幣423.2百萬元，或27.7%。毛利率為41.5%，較去年同期增加0.3百分點。本公司擁有人應佔溢利為人民幣1,245.6百萬元，較2014年同期所呈報的人民幣979.8百萬元增加27.1%。每股基本盈利為人民幣1.01元，較2014年的人民幣0.80元增加27.1%。

交易應收款項周轉天數為119天，較2014年增加2.6%。交易應收款項（扣除呆賬撥備）按發票日0至90天、91天至180天及超過180天計算之賬齡，分別為人民幣2,290.9百萬元（2014年：人民幣3,015.8百萬元）、人民幣560.6百萬元（2014年：人民幣282.1百萬元）及人民幣20.4百萬元（2014年：人民幣30.6百萬元）。應收款項的品質保持良好，而截至2015年7月31日期後已收款總額為人民幣876.5百萬元，佔截至本報告期末未償還總額（扣除撥備）之30.5%。

就稅項而言，本集團的主要經營附屬公司受香港、中國、新加坡及越南的不同稅務制度影響，並適用不同的法律及法規，以及特定的減免激勵。

資產負債比率及負債

於2015年6月30日，本集團資產負債比率（按貸款及借款總額除以總資產計算）為10.4%（2014年12月31日：10.8%）。

於2015年6月30日，本集團擁有人民幣1,438.0百萬元的銀行貸款（均屬短期）（2014年12月31日：人民幣1,417.8百萬元）。

流動資金、財務資源及資本結構

本集團的財政狀況穩健，並持續自經營活動獲得大量及穩定的現金流入。於2015年6月30日，本集團擁有人民幣1,548.8百萬元的現金及現金等價物（2014年12月31日：人民幣1,602.7百萬元），其中53.5（2014年12月31日：50.3）百分比以美元計值、42.0（2014年12月31日：44.0）百分比以人民幣計值、1.4（2014年12月31日：1.2）百分比以港元計值、1.2（2014年12月31日：1.4）百分比以日圓計值、0.6（2014年12月31日：2.3）百分比以歐元計值及1.3（2014年12月31日：0.8）百分比以其他貨幣計值。管理層相信，本集團目前的現金及現金等價物連同可供動用的信貸融資和預期來自經營業務的現金流量乃為充裕將可滿足本集團目前的營運需求。

資本開支

本集團截至2015年6月30日止六個月所發生之資本開支為人民幣1,055.3百萬元（2014年6月30日止六個月：人民幣951.8百萬元），主要就擴大產能購置物業、廠房及設備。

外匯

我們的經營及覆蓋範圍面向國際，故本集團面臨的外匯風險包括交易及滙兌風險。

本集團一向的策略是集中處理外匯管理事宜，以監控本集團承受的總外匯風險，消除從屬地位，同時與銀行集中進行對沖交易。本集團盡可能以功能貨幣進行投資及借貸，達致自然對沖效果。倘未能自然對沖，則本集團將通過合適的外滙合約減輕外滙風險。

本集團過去及將來均不會為買賣或投機目的進行任何衍生工具交易。

集團資產抵押

除於2015年6月30日抵押予銀行的銀行存款人民幣0.03百萬元（2014年12月31日：人民幣4.0百萬元）外，本集團並無其他資產抵押予任何金融機構。

僱員資料

於2015年6月30日，本集團聘用39,843名全職僱員，較於2014年12月31日的32,172名有所增加，此乃由於本公司於中國及亞洲其他地區的持續業務發展，尤其是所有產品分部的新項目所致。本集團僱員之薪酬乃按其個人表現、專業資格、行業經驗及相關市場趨勢釐定。管理層定期審視本集團之薪酬政策並對員工之工作表現作出評核。僱員薪酬包括薪金、津貼、花紅、社會保險及強制性退休金等。按照中國相關法規的規定，本集團參加了有關地方政府機關設立之社會保險計劃。本集團亦已為香港、台灣、新加坡、韓國、越南、菲律賓、美國及多個歐洲國家的僱員參加強制性退休金及社會保險計劃。

前景

構建微型解決方案技術平台一直為本公司的首要策略，使我們開拓及延伸至各終端應用，融入不同的移動裝置。預計本年度智能手機銷售的整體增長百分比介乎15%或以下。過往，本公司較著重下半年的交收，而下半年一般為主要產品推出的旺季。當全球的掌上電腦市場持續萎縮，首次亮相的主要可穿戴式裝置則於2015年上半年深受市場關注。無論何種設備取得市場主導及優勢，為提供技術硬件解決方案而促成此等革新的機遇確是勢不可擋。我們強大的設計及生產實力，配合高度自動化及效率，加上高水平的研發投資，使我們可就各種應用及需求提供切合的技術解決方案。

瑞聲科技為增長作好準備。我們具備解決方案的清晰路標，並將繼續致力於技術發展以協助移動裝置製造商改善及創造新用戶體驗。中國及國際客戶不斷採納升級的聲學解決方案已推動了增長。觸控馬達乃用戶與智能裝置互動時提供巧妙觸動的科學。觸控馬達的使用一直上升致使用戶體驗及互動更加真實敏感。由於OEM製造商尋求區分彼等產品及用戶體驗，故此技術將對彼等而言日趨重要。

截至2015年6月30日止六個月，本公司完成收購WiSpry，其為一家從事高質可調諧的無線射頻半導體產品的領先公司。WiSpry為無線射頻MEMS解決方案的先驅者，擁有移動裝置的天線調諧產品。處理LTE的先進天線調諧能力及載波聚合的升級將改善電信運營商的效率，提升移動裝置的天線性能。整合此天線調諧技術至我們整套的無線射頻及結構件設計解決方案將會加強我們無線射頻的性能。

本公司積極培育及保護知識產權。於2015年6月30日，我們已成功獲得112項新專利權，令我們的知識產權組合增至合共1,559項專利權。同時，我們額外遞交147項專利權申請，使我們的待批專利總數合共為340項。隨著我們對客戶的專注、集中投資於研發方面、良好的執行記錄及有效的成本監控，瑞聲科技已作好準備面對日趨激烈的市場競爭，並達致可持續溢利增長。

股息

本公司將不時根據其盈利、財務狀況、債務償還需要、資本開支計劃、中長期業務策略，以及其他董事會認為合適的因素，考慮宣派股息。董事會亦可不時根據本公司溢利向股東支付該等中期股息，並可就宣派末期股息之建議於股東週年大會上尋求股東批准。

股息 — 續

於2015年6月30日止上半年，截至2014年12月31日止年度之末期股息每股普通股0.71港元（2013年末期股息：每股普通股0.83港元）已支付予本公司股東。截至2013年12月31日止年度之末期股息較高乃由於被視為出售一家聯營公司部份權益所得收益及視作出售一家聯營公司所得收益之非經常性貢獻所致。

董事會已就2015年上半年宣派中期股息每股普通股0.25港元（2014年：0.25港元）。由於慣常為中期股息維持穩健固定的金額，故中期股息金額與去年之金額相同，而末期股息則會考慮全年盈利作調整。中期股息將於2015年9月29日（星期二）或前後支付予於2015年9月18日（星期五）名列本公司股東名冊之股東。

暫停股東登記

就確定有權收取中期股息的股東而言，本公司將於2015年9月14日（星期一）至2015年9月18日（星期五）（包括首尾兩日）暫停股東登記，期間將不會辦理任何股份過戶手續。為符合資格獲派中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票及過戶表格須於2015年9月11日（星期五）下午4時30分前送達本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716室，以辦理過戶登記手續。本公司股份交易除息日為2015年9月10日（星期四）。

前瞻性陳述

本公佈載有若干陳述帶有前瞻性或使用類似前瞻性詞彙。該等前瞻性陳述乃本公司董事會根據業內及市場所經營的現況而作出之目前信念、假設及期望。實際業績可能與前瞻性陳述及意見中論及之預期表現有重大差異。集團、各董事、僱員或代理概不承擔(a)更正或更新本公司業績公佈或即將發行之中期報告所載前瞻性陳述或意見之任何義務；及(b)倘因任何前瞻性陳述或意見不能實現或變成不正確而引致之任何責任。

購買、出售或贖回上市證券

截至2015年6月30日止六個月，概無本公司或其附屬公司購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

企業管治

本公司致力達至高水平之企業管治，以妥善保障及促進本公司股東及其他持份者之權益。

董事會乃本公司企業管治架構的中心，會定期審閱、改進及監察本公司企業管治常規的執行情況。更全面的企業管治綜述可於本公司網站www.aactechnologies.com內查閱，當中載有下列本公司管治框架的主要部分：

- I. 董事會及高級管理層
- II. 董事委員會
- III. 企業管治守則
- IV. 遵守法例及法規
- V. 內部審計、風險管理及內部監控
- VI. 法定審計
- VII. 操守守則及舉報政策
- VIII. 企業披露
- IX. 公司秘書
- X. 股東權利

於截至2015年6月30日止六個月，本公司已符合載於上市規則附錄十四企業管治守則（「企業管治守則」）的守則條文。本公司既有一向採納最佳管治常規的文化，即使該等常規並非現行監管機構所規定，但董事會認為有關採納可提升本公司的管治標準。此等若干情況例如季度財務業績報告及舉報政策。

本公司已採納董事及相關僱員（定義見企業管治守則）進行證券交易的操守守則，其條款不遜於載於標準守則內的規定標準。

經作出特定查詢後，全體董事已確認，彼等於截至2015年6月30日止六個月已遵守標準守則及本公司有關董事進行證券交易的操守守則所列之規定標準。

承董事會命
瑞聲科技控股有限公司
主席
許文輝

香港，2015年8月24日

於本公佈日期，董事會成員包括兩名執行董事潘政民先生及莫祖權先生；一名非執行董事吳春媛女士；及四名獨立非執行董事許文輝先生、潘仲賢先生、陳炳義先生及周一華女士。